各中学校サッカー部保護者各位

平成 27 年１０月吉日

八戸市サッカー協会

会長  伊藤 順悦

平成 27 年度 第６回 ヴァンラーレ八戸 奥山陸選手による

GK クリニック開催について

爽秋の候，各校サッカー部の保護者の皆様におかれましては，日頃より各種大会や活動に際しまして

多大なご理解とご協力を賜りまして心より御礼申し上げます。

さて，第６回目のヴァンラーレ八戸トップチーム奥山陸選手による GK クリニックを開催いたします

のでご案内申し上げます。中学生にとっては，自分たちよりも高いレベルでプレイしている選手に直接

指導を受ける絶好の機会となりますので，自主的積極的な気持ちで参加してもらえれば大変有意義な機

会になると考えております。

つきましては，下記ご案内の通り，保護者の皆様には趣旨ご理解の上，お子様のご参加に関しまして

ぜひ後押しとご承諾をいただければ幸いです。なお，参加参加参加参加のののの申申申申しししし込込込込みはみはみはみは各校各校各校各校のののの顧問顧問顧問顧問のののの先生先生先生先生にににに申申申申しししし出出出出てててて，，，，

顧問顧問顧問顧問のののの先生先生先生先生をををを通通通通してしてしてして申申申申しししし込込込込みをみをみをみをしてもらってしてもらってしてもらってしてもらって下下下下さいさいさいさい。。。。

記

１ 日  時  平成 27 年 1１月７日(土) 16：00 ～ 18：00

２ 会  場  フットサルアリーナ八戸

〒031-0813 青森県八戸市新井田字松山中野場 29-1 Tel：0178-38-6401

３ 対  象  参加可能な各中学校のゴールキーパーの選手（補欠選手や目指している選手も可）

４ 持 ち 物  参加承諾書参加承諾書参加承諾書参加承諾書（（（（今年度今年度今年度今年度初参加初参加初参加初参加のののの生徒生徒生徒生徒のみのみのみのみ）））），キーパーグローブ，トレーニングシューズ（靴

底がフラットなもの色付きでないもの。なければ学校の内履きで構いません），その他

練習に必要な道具・飲み物等  ※不要物の持ち込みは厳禁

５ 参 加 費  当日当日当日当日 500500500500 円円円円／／／／人人人人を第三中澁谷へご提出下さい

        （（（（学校名学校名学校名学校名とととと氏名氏名氏名氏名をををを明記明記明記明記したしたしたした古封筒等古封筒等古封筒等古封筒等にににに入入入入れてれてれてれて持持持持ってきてってきてってきてってきて下下下下さいさいさいさい。）。）。）。）

６ 移動手段  保護者送迎による現地集合・現地解散

７ 内  容  GK としての基礎基本～実践

【問い合わせ先】 第三中 澁谷（44-1320）

～profile～

氏    名：奥山 陸（おくやま りく）

生 年 月 日：1991 年 12 月 12 日（23 歳）

背 番 号：26

ポジション：ゴールキーパー

～経歴～

2004 年～2006 年  川崎フロンターレ U-15

2007 年～2009 年  川崎フロンターレ U-18

2010 年～2013 年  専修大学

2014 年～      ヴァンラーレ八戸

・U-14 エリートプログラム。

・ブラジル リオデジャネイロで開催されたブラジル‐日本友好カップに

U-15J リーグ選抜チームとして宇佐美貴史（現ガンバ大阪）らと共に参加。

・2007 年には U-16 日本代表として酒井高徳（現日本代表），玉田道歩（現

ヴァンラーレ八戸）らと共にフランス遠征モンテギュー国際大会に参加。

・国体準優勝，インターカレッジ優勝   など